

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti existujúceho objektu Základnej školy v obci Nesluša

JKSO:
Miesto: Nesluša

KS:
Dátum: 15. 11. 2023

Objednávateľ:
Obec Nesluša

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
STAVMONT, s.r.o, Rudinská cesta 1089, Kyss.N.Mesto

IČO: 36 391 093
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				188 673,86
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižovaná	20,00%	188 673,86		37 734,77

Cena s DPH	v	EUR	226 408,63
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti existujúceho objektu Základnej školy v obci Nesluša

Miesto: Nesluša

Dátum: 15. 11. 2023

Objednávateľ: Obec Nesluša

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVMONT, s.r.o, Rudinská cesta 1089, Kyss.N.Mesto

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		188 673,86	226 408,63
a	Zateplenie obvodového plášťa vrátane sokla a podstrešia v exteriéri	158 349,92	190 019,90
b	Zateplenie podlahy povaly	30 323,94	36 388,73

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti existujúceho objektu Základnej školy v obci Nesluša

Objekt:

a - Zateplenie obvodového plášt'a vrátane sokla a podstrešia v exteriéri

JKSO:

Miesto: Nesluša

KS:

Dátum: 15. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Nesluša

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVMONT, s.r.o, Rudinská cesta 1089,Kyss.N.Mesto

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

158 349,92

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	158 349,92	20,00%	31 669,98

Cena s DPH

v EUR

190 019,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti existujúceho objektu Základnej školy v obci Nesluša

Objekt:

a - Zateplenie obvodového plášt'a vrátane sokla a podstrešia v exteriéri

Miesto: Nesluša

Dátum: 15. 11. 2023

Objednávateľ: Obec Nesluša

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVMONT, s.r.o, Rudinská cesta 1089,Kyss.N.Mesto

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

158 349,92

HSV - Práce a dodávky HSV	135 904,16
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadzovanie	120 448,94
9 - Ostatné konštrukcie a práce, búranie	13 182,31
99 - Presun hmôt HSV	2 272,91
PSV - Práce a dodávky PSV	22 445,76
762 - Konštrukcie tesárske	7 503,89
764 - Konštrukcie klampiarske	8 357,76
765 - Krytiny tvrdé	1 476,84
766 - Konštrukcie stolárske	1 219,82
781 - Obklady	3 887,45

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti existujúceho objektu Základnej školy v obci Nesluša

Objekt:

a - Zateplenie obvodového plášt'a vrátane sokla a podstrešia v exteriéri

Miesto: Nesluša
Objednávateľ: Obec Nesluša
Zhotoviteľ: STAVMONT, s.r.o, Rudinská cesta 1089, Kyss.N.Mesto

Dátum: 15. 11. 2023

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

158 349,92

D HSV Práce a dodávky HSV 135 904,16

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadzovanie 120 448,94

1	K	620991121.S	Zakryvanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	345,955	2,10	726,51
2	K	621460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov penetráciou základnou	m2	151,800	3,47	526,75
3	K	621461053.S	Vonkajšia omietka podhľadov pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	151,800	19,10	2 899,38
4	K	622421112.S	Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí, hladkých, členitosť I, opravovaná plocha do 10%	m2	1 143,655	1,77	2 024,27
5	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	210,900	2,44	514,60
6	K	622460123.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou na staré a nesúdržné podklady	m2	1 143,655	3,15	3 602,51
7	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	1 277,199	16,95	21 648,52
8	K	622461401.S	Príplatok za farebný odtieň na 1 kg tenkovrstvovej pastovitej omietky - svetlý	m2	1 213,339	0,03	36,40
9	K	622461402.S	Príplatok za farebný odtieň na 1 kg tenkovrstvovej pastovitej omietky - tmavší	m2	63,860	0,05	3,19
10	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením navyše pod obklad	m2	77,356	9,11	704,71
11	K	625250121.S	Príplatok za zhotovenie vodorovnej podhľadovej konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z MW hr. do 190 mm	m2	151,800	2,86	434,15
12	K	625250550.S	Kompletný kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 120 mm, (vrátane zatepľovacích profilov a ostatných prvkov), bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	77,356	39,15	3 028,49
13	K	625250703.S	Kompletný kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy, (vrátane zatepľovacích profilov a ostatných prvkov), bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	362,700	45,73	16 586,27
14	K	625250710.S	Kompletný kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy, (vrátane zatepľovacích profilov a ostatných prvkov), bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	871,669	68,57	59 770,34
15	K	625250762.S	Kompletný kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm, (vrátane zatepľovacích profilov a ostatných prvkov), bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	194,630	40,81	7 942,85

D 9 Ostatné konštrukcie a práce, búranie 13 182,31

16	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	75,319	2,60	195,83
17	K	941941032.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 435,500	2,46	3 531,33
18	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	75,319	1,59	119,76
19	K	941941192.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 435,500	1,55	2 225,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	75,319	1,88	141,60
21	K	941941832.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 435,500	1,60	2 296,80
22	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	25,000	3,34	83,50
23	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia, zo siete s rozmermi 2,5x40 m	m2	1 510,819	1,85	2 795,02
24	K	944944803.S	Demontáž ochrannej siete z boku lešenia, zo siete s rozmermi 2,5x40 m	m2	1 510,819	0,69	1 042,47
25	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,439	15,03	111,81
26	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	66,951	0,42	28,12
27	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,439	12,34	91,80
28	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	14,878	1,40	20,83
29	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	7,439	67,00	498,41
D		99	Presun hmôt HSV				2 272,91
30	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	124,203	18,30	2 272,91
D		PSV	Práce a dodávky PSV				22 445,76
D		762	Konštrukcie tesárske				7 503,89
31	K	762132811.S	Demontáž debnenia zvislých stien a nadstrešných stien z jednostranne hobľovaných dosiek -0,01400 t	m2	210,900	2,03	428,13
32	K	762421313.S	Obloženie stropov alebo strešných podhľadov z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 18 mm	m2	145,800	19,12	2 787,70
33	K	762431313.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 18 mm	m2	210,900	18,80	3 964,92
34	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	71,808	4,50	323,14
D		764	Konštrukcie klampiarske				8 357,76
35	K	764171301.S	Krytina falcovaná pozink farebný, sklon strechy do 30°	m2	7,800	59,30	462,54
36	K	764317800.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej železobetónových dosiek, -0,00742t	m2	7,800	1,69	13,18
37	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	191,100	1,69	322,96
38	K	764410880.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 400 do 600 mm, -0,00287t	m	63,250	1,93	122,07
39	K	764711115.S	Oplechovanie parapetov poplastovaný plech, r.š. 330 mm	m	23,000	22,59	519,57
40	K	764711116.S	Oplechovanie parapetov poplastovaný plech, r.š. 400 mm	m	168,100	26,84	4 511,80
41	K	764711118.S	Oplechovanie parapetov poplastovaný plech, r.š. 600 mm	m	63,250	35,57	2 249,80
42	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	82,019	1,90	155,84
D		765	Krytiny tvrdé				1 476,84
43	K	765361806.S	Demontáž krytiny z asfaltových šindľov, do sutiny, sklon strechy nad 45°, -0,012t	m2	210,900	4,26	898,43
44	K	765363043.S	Vetracia mriežka	m	141,000	3,50	493,50
45	K	998765202.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	13,919	6,10	84,91
D		766	Konštrukcie stolárske				1 219,82
46	K	766421821.S	Demontáž obloženia podhľadu, palub. doskami, - 0,01000t	m2	145,800	8,30	1 210,14
47	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,101	0,80	9,68
D		781	Obklady				3 887,45
48	K	781745413.S	Montáž obkladov vonkajších stien z obkladačiek kladených do disperzného lepidla veľ. 300x300 mm	m2	77,356	27,12	2 097,89
49	M	597740000400.S	Dlaždice keramické s hladkým povrchom 300x300x8 mm, jednofarebné	m2	78,903	21,62	1 705,88
50	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	38,038	2,20	83,68

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšení energetickej účinnosti existujúceho objektu Základnej školy v obci Nesluša

Objekt:

b - Zateplenie podlahy povaly

JKSO:

Miesto: Nesluša

KS:

Dátum: 15. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Nesluša

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVMONT, s.r.o, Rudinská cesta 1089,Kyss.N.Mesto

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

30 323,94

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	30 323,94	20,00%	6 064,79

Cena s DPH

v EUR

36 388,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti existujúceho objektu Základnej školy v obci Nesluša

Objekt:

b - Zateplenie podlahy povaly

Miesto: Nesluša

Dátum: 15. 11. 2023

Objednávateľ: Obec Nesluša

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVMONT, s.r.o, Rudinská cesta 1089,Kyss.N.Mesto

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

30 323,94

HSV - Práce a dodávky HSV	200,80
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	200,80
PSV - Práce a dodávky PSV	30 123,14
713 - Izolácie tepelné	30 123,14

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti existujúceho objektu Základnej školy v obci Nesluša

Objekt:

b - Zateplenie podlahy povaly

Miesto: Nesluša

Dátum: 15. 11. 2023

Objednávateľ: Obec Nesluša

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVMONT, s.r.o, Rudinská cesta 1089,Kyss.N.Mesto

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 323,94

D HSV Práce a dodávky HSV 200,80

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 200,80

1	K	952902110.S	Čistenie zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	1 003,996	0,20	200,80
---	---	-------------	--	----	-----------	------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 30 123,14

D 713 Izolácie tepelné 30 123,14

2	K	713110010.S	Zakryvanie tepelnej izolácie stropov fóliou	m2	1 003,996	0,78	783,12
3	M	283230007920.S	Fólia HDPE vodotesná, vysokodifúzna	m2	1 154,595	0,98	1 131,50
4	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	2 007,992	1,55	3 112,39
5	M	631440004200.S	Doska z minerálnej vlny hr. 140 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	2 048,152	12,05	24 680,23
6	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	297,072	1,40	415,90